quadam jnsula Portisuenture communiter nuncupata, que altera ex jnsu-

lis Canarie, Rubicenais diocesis, exiaUt, conceasimus per aostras litteras

fMuttatam (1).

No8, cupientai vt babitatores jnanlantm predictarum in fide catho-

Hca instruantur ac inibi diuinus cultus augmentetur et ut domus ipsa faci-

liiis coDstruatur, de alicuius subuencionis auxilio prouidere, ipflorum Petri

«t Joliaiiilis In hae patte 8iq)ldieteiQiil1ni0

in his et aliis specialem in Domino fidndam obtinemus, per i^>o6tolica

scripta committimus et mandamus quatenus per te uel alium seu alios de

elemosinis racime matrimonialium seu aliarum quarumcunque dispensa-

clonnm aut uotorum commiibtdmum personis cittitatia et diocesis ae pro-

uincie JmpakaMli per sedem apostolicam oonoeManmi et imposteniBi eoop

cedendarum necnon de aliis pecuniarum summis que ad te seu ad

locorum ordinarios eiusdem prouincie, intuitu Dei, distribuende obuene-

rint iisque ad nlBe fhneiiiiriEiB aivj 4» Aragooia, in oouh
truccionem et edifieaeionein domus {nefate integre eouuertendam, operariis

eiusdem domus per te eligendis, auctoritate nostra, realiter tradi facias ac

eciam assignari, contradictores per censunun, etc Non obstante ai aliqui-

boa communiter uel dinisim a sede apostdlea sit indottnm, qtiod interdiei,

suspend! uel eonamnnniicari nan possint per litteras apoetolicas non

facientes plenam et nyjreerom ac de tnrfao ad nerbmn da indulto hniii*'

modi mencionem.

Datum Paniscole, Dertuaenaia diocesiB, nonis jnUj, anno vIoeiiiBO

Bipedita xvj kalendas julij, anna sdj.

Na margem direita: Gratis pro Deo. Ha es^pterda: F. Rovira.

VenerabiU fratri ardiiepisoopo Toletano, aaltttem, ete.

(1) o aoBw DOC us.

It
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Ad ea,ut in suina pnHdma usque {wouincie Toletane etc. uaque ofie-

rarijs eiusdem domus per venerabilem fratrum nostrum archiepiacopum

Jspalensem eligendis etc. ut in eadem.

Datum ut supra.

191

8 AGOSTO 1416

Aforamento pela xgreja de Santo EatMo de Alfama da cidade

d$ LUboa a /odd RodHguieB de Amorim, em lrS» vUat, de caaee

sita-a na mesma freguesia, aa quais partemCOIIlJo8oMatrHn»,inee^

tre doe treua (1), por eeie liibras da moeda on^o.

giDBl «m pngiHiiiBlie,

Em nome de Deus, amen.

Saibham quaiitos este estormento de enprazamento virem que, na
era de mjll e quatro^entos e sinquoenta e quatro annos, oito dias do mes
de egosto, na gidade de Uid)M» no paaco doe tabaljiaes, en presenQa de

mym Gomez Martijnz o Mo^o, tabaliam delrrey na dicta Qidade e testemu-